
 

Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  

 

      
C2 General 

Příloha č. 1- Cenová nabídka 

Vodafone si dovoluje upozornit Zadavatele, že v položce Roaming příchozí EU v Nabídkové ceně CS – hlasové  

a vybrané datové služby (příloha č. 7 Cenové nabídky) uvádí cenu O Kč a to z důvodu regulace EU, kdy není možné 

požadovanou položku nacenit. 

  

185



Název parametru služby datové služby

Typ VPN
Nominální rychlost
Záložní spojení
Rychlost záložního spojení
Provedení záložního spojení
Předávací rozhraní/konektor
Konfigurace VPN přípojky
Multiple VPN – počet fyzických portů
Podpora VLAN
Bezpečnost
Služba IP VPN
QoS
Profily QoS
Nabídková cena C1 v Kč bez DPH
Nabídková cena C1 v Kč včetně DPH

Název parametru služby datové služby

Typ VPN
Nominální rychlost
Záložní spojení
Rychlost záložního spojení
Provedení záložního spojení
Předávací rozhraní/konektor
Konfigurace VPN přípojky
Multiple VPN – počet fyzických portů
Podpora VLAN
Bezpečnost
Služba IP VPN
QoS
Profily QoS
Nabídková cena C2 v Kč bez DPH
Nabídková cena C2 v Kč včetně DPH

Název parametru služby datové služby

Typ VPN
Nominální rychlost
Záložní spojení
Rychlost záložního spojení
Provedení záložního spojení
Předávací rozhraní/konektor
Konfigurace VPN přípojky
Multiple VPN – počet fyzických portů
Podpora VLAN
Bezpečnost
Služba IP VPN
QoS
Profily QoS
Nabídková cena C3 v Kč bez DPH
Nabídková cena C3 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C4 v Kč bez DPH
Nabídková cena C4 v Kč včetně DPH

Služby internetového připojení

Hlavní (primární) připojení
Záložní (sekundární) připojení
Počet veřejných IPv4 adres SÚJB
Počet veřejných IPv4 adres SÚRO
Počet veřejných IPv6 adres SÚJB/SÚRO
Nabídková cena C5 v Kč bez DPH
Nabídková cena C5 v Kč včetně DPH

Typ hlasové služby A

Pevné - telefonní ústředna

Nabídková cena C6 - typ hlasové služby A pro 1 (pevnou) telefonní ústřednu

Nabídková cena C1 - typ datové služby I

Nabídková cena C5 - služby internetového připojení

Počet služeb

1
Služba  APN 

Počet telefonních ústředen 

1

25 879,00 
31 313,59 

1x subnet IPv6 o velikost /54

3 000,00 
3 630,00 

Nabídková cena C4  - služba APN

5 626,50 

Parametr

1Gbit/s
100Mbit/s
1x C subnet/24 (256 IPv4 adres)
2x C subnety/28 (2x16 IPv4 adres)

ANO
IPsec tunel
ANO
ANO
ANO

4 650,00 

NE
NE
----
Ethernet 100T-base/RJ-45F
Full Mesh
NE - 0

ANO
5 658,46 
6 846,74 

Typ datové služby III

VPN 
100Mbps

Nabídková cena C3 - typ datové služby III

Full Mesh
NE - 0
ANO
IPsec tunel
ANO
ANO

VPN 
100Mbps
NE
NE
----
Ethernet 100T-base/RJ-45F

ANO
ANO
ANO

11 792,50 
14 268,93 

Typ datové služby II

Nabídková cena C2 - typ datové služby II

Typ datové služby I

VPN 
1Gbps
ANO
100Mbps
sekundární spoj
Ethernet 1000T-base/RJ-45F
Full Mesh
NE - 0
ANO
IPsec tunel

#C2 General

186



Nabídková cena C6 v Kč bez DPH
Nabídková cena C6 v Kč včetně DPH

Typ hlasové služby B

VoIP 

Nabídková cena C7 v Kč bez DPH
Nabídková cena C7 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C8 v Kč bez DPH
Nabídková cena C8 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C9 v Kč bez DPH
Nabídková cena C9 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C10 v Kč bez DPH
Nabídková cena C10 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C11 v Kč bez DPH
Nabídková cena C11 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C12 v Kč bez DPH
Nabídková cena C12 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C13 v Kč bez DPH
Nabídková cena C13 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C14 v Kč bez DPH
Nabídková cena C14 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C14 v Kč bez DPH
Nabídková cena C14 v Kč včetně DPH

Název služby

Volání v rámci ČR

Jednotková 
nabídková cena 

za 1s 
v Kč bez DPH 

Jednotková 
nabídková cena 

za 1s
 v Kč včetně DPH 

Hovor z vlastního mobilního čísla do vlastní mobilní sítě 0,02 0,02 300 000 6 000,00 7 260,00 
Hovor z mobilního čísla do mobilní sítě ostatních operátorů 0,02 0,02 380 000 7 600,00 9 196,00 
Hovor z mobilního čísla do pevné sítě ostatních operátorů 0,02 0,02 30 000 600,00 726,00 

1 000,00 
1 210,00 

Nabídková cena C14 - užívání speciálního HW zařízení - zadavatel 2

Užívání speciálného HW zařízení
Počet služeb

1

Nabídková cena C13 - ochrana internetového připojení před DDoS

Ochrana internetového připojení před DDoS
Počet služeb

1

6 000,00 
7 260,00 

Nabídková cena C14 - užívání speciálního HW zařízení - zadavatel 1

Užívání speciálního HW zařízení
Počet služeb

1
1 800,00 
2 178,00 

Nabídková cena CS - hlasové a vybrané datové služby

1

90,00 
108,90 

Nabídková cena C11 - poplatek za 1 účastníka pevné hlasové služby

Poplatek za 1 účastníka pevné hlasové služby
Počet účastníků

1

1,00 
1,21 

Nabídková cena C12 - pronájem 1 VoIP telefonního přístroje

Pronájem 1 VoIP telefonního přístroje

Počet pronajatých VoIP telefonních 
přístrojů

Nabídková cena C10 - služba IP geoblocking (IP-geofirewall)

 Služba IP geoblocking (IP-geofirewall)
Počet služeb

1

24 780,00 
29 983,80 

Počet služeb

1

1 210,00 
1 464,10 

Nabídková cena C9 - systém nahrávání příchozích a odchozích hovorů

Systém nahrávání příchozích a odchozích hovorů

Faxová služba

Počet telefonních linek používajících 
faxovou službu

1

30,00 
36,30 

Nabídková cena C8 - faxové služby pro 1 telefonní linku

1,00 
1,21 

Počet telefonních linek používajících 
hlasovou službu B

1

Nabídková cena C7 - typ hlasové služby B pro 1 telefonní linku

1 093,33 
1 322,93 

Jednotková nabídková cena
Předpokládaný 
počet jednotek 
 za zúčtovací 

období1)

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč bez DPH

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč včetně DPH

#C2 General

187



Hovor z v1astního mobilního čísla do vlastní pevné sítě 0,02 0,02 130 000 2 600,00 3 146,00 
Hovor z pevného čísla do vlastní mobilní sítě 0,02 0,02 200 000 4 000,00 4 840,00 
Hovor z pevného čísla do mobilní sítě ostatních operátorů 0,02 0,02 180 000 3 600,00 4 356,00 
Hovor z pevného čísla do pevné sítě ostatních operátorů 0,02 0,02 100 000 2 000,00 2 420,00 
Hovor z vlastního pevného čísla do vlastní pevné sítě 0,02 0,02 130 000 2 600,00 3 146,00 
Přesměrování hovoru do hlasové schránky 0,02 0,02 15 000 300,00 363,00 
Volání do hlasové schránky 0,02 0,02 60 1,20 1,45 

Volání mimo ČR v rámci Evropy

Jednotková 
nabídková cena 

za 1s 
v Kč bez DPH 

Jednotková 
nabídková cena

za 1s 
v Kč včetně DPH 

Předpokládaný 
počet jednotek 
 za zúčtovací 

období1)

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč bez DPH

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč včetně DPH

Roaming příchozí - EU 0,00 0,00 2 500 0,00 0,00 
Roaming - EU 0,02 0,02 3 000 60,00 72,60 
Roaming příchozí - mimo EU 0,25 0,30 120 30,00 36,30 
Roaming - mimo EU 0,42 0,50 60 25,00 30,25 
Hovor z mobilního čísla na mobilní číslo EU 0,04 0,05 10 000 416,67 504,17 
Hovor z mobilního čísla na pevné číslo EU 0,04 0,05 4 000 166,67 201,67 
Hovor z pevnného čísla na mobilní číslo EU 0,04 0,05 2 500 104,17 126,04 
Hovor z pevného čísla na pevné číslo EU 0,04 0,05 120 5,00 6,05 
Hovor z mobilního čísla na mobilní číslo mimo EU 0,20 0,24 60 12,00 14,52 
Hovor z mobilního čísla na pevné číslo - mimo EU 0,20 0,24 60 12,00 14,52 
Hovor z pevnného čísla na mobilní číslo - mimo EU 0,20 0,24 200 40,00 48,40 
Hovor z pevného čísla na pevné číslo - mimo EU 0,20 0,24 60 12,00 14,52 

SMS/MMS  v rámci ČR

Jednotková 
nabídková cena 

za 1 ks 
v Kč bez DPH 

Jednotková 
nabídková cena 

za 1 ks 
v Kč včetně DPH 

Předpokládaný 
počet jednotek 
 za zúčtovací 

období1)

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč bez DPH

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč včetně DPH

SMS do vlastní mobilní sítě 0,60 0,73 2 500 1 500,00 1 815,00 
SMS do mobilní sítě ostatních operátorů 0,60 0,73 1 300 780,00 943,80 
MMS do mobilní sítě ostatních operátorů 3,75 4,54 15 56,25 68,06 
MMS do e-mailu 3,75 4,54 1 3,75 4,54 

SMS/MMS mimo ČR v rámci Evropy

Jednotková 
nabídková cena 

za 1 ks 
v Kč bez DPH 

Jednotková 
nabídková cena 

za 1 ks 
v Kč včetně DPH 

Předpokládaný 
počet jednotek 
 za zúčtovací 

období1)

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč bez DPH

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč včetně DPH

SMS  EU 1,00 1,21 60 60,00 72,60 
MMS EU 9,50 11,50 1 9,50 11,50 
SMS  - mimo EU 6,00 7,26 20 120,00 145,20 
MMS - mimo EU 9,50 11,50 1 9,50 11,50 

Datové služby

Jednotková 
nabídková cena

za 1MB 
v Kč bez DPH 

Jednotková 
nabídková cena

za 1MB 
v Kč včetně DPH 

Předpokládaný 
počet jednotek 
 za zúčtovací 

období1)

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč bez DPH

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč včetně DPH

internet - ČR 0,15 0,18 260 000 39 000,00 47 190,00 
internet roaming - EU 0,15 0,18 1 500 225,00 272,25 
internet roaming - mimo EU v rámci Evropy 75,00 90,75 50 3 750,00 4 537,50 

Datové služby - mobilní připojení

Jednotková 
nabídková cena

za 1 ks SIM karty 
v Kč bez DPH 

Jednotková 
nabídková cena

za 1 ks SIM karty 
v Kč včetně DPH 

Předpokládaný 
počet jednotek 
 za zúčtovací 

období1)

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč bez DPH

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč včetně DPH

mobilní připojení 4 GB 170,00 205,70 12 2 040,00 2 468,40 
mobilní připojení 10 GB 280,00 338,80 1 280,00 338,80 
mobilní připojení 20 GB 320,00 387,20 19 6 080,00 7 356,80 

mobilní připojení bez omezení
spolu s neomezeným voláním a SMS 

850,00 1 028,50 2 1 700,00 2 057,00 

Poplatky za účastníka

Jednotková 
nabídková cena 

za 1 ks SIM karty
v Kč bez DPH

Jednotková 
nabídková cena 

za 1 ks SIM karty
v Kč včetně DPH

Předpokládaný 
počet jednotek 
 za zúčtovací 

období1)

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč bez DPH

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč včetně DPH

Poplatek za aktivní SIM kartu 1,00 1,21 370 370,00 447,70 
Poplatek ze pevnou IP adresu na SIM kartě 1,00 1,21 17 17,00 20,57 
Uživatel dedikovaného přístupového bodu 1,00 1,21 85 85,00 102,85 

86 270,70 

104 387,55 

Poznámky:

Nabídková cena CS v Kč bez DPH   

Veškeré cenové údaje jsou automaticky zaokrouhlovány na 2 desetinná místa!!!

Nabídková cena CS v Kč včetně DPH   

1) Jedná se o předpokládaný počet jednotek (tzn. sekund/ks/MB) za zúčtovací období (1 měsíc) za oba zadavatele, zadavatelé si vyhrazují právo čerpat počet jednotek podle 
skutečné potřeby
Dodavatel vyplní pouze zlutě označené buňky ve sloupci B a sloupci C.

#C2 General

188



Označení Popis 
Jednotková nabídková 

cena                        
v Kč bez DPH

Jednotková nabídková 
cena               

v Kč včetně DPH  

Množství poskytnuté 
služby 

 za zúčtovací období1)

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč bez DPH

Cena celkem
za zúčtovací období 

v Kč včetně DPH

C1 Typ datové služby I 11 792,50 14 268,93 2 23 585,00 28 537,85 

C2 Typ datové služby  II 5 658,46 6 846,74 13 73 560,00 89 007,60 

C3 Typ datové služby III 4 650,00 5 626,50 3 13 950,00 16 879,50 

C4 Služba APN 3 000,00 3 630,00 1 3 000,00 3 630,00 

C5 Služby internetového připojení 25 879,00 31 313,59 2 51 758,00 62 627,18 

C6 Typ hlasové služby A pro 1 (pevnou) telefonní ústřednu 1 093,33 1 322,93 1 1 093,33 1 322,93 

C7 Typ hlasové služby B pro 1 telefonní linku 1,00 1,21 118 118,00 142,78 

C8 Faxové služby pro 1 telefonní linku 30,00 36,30 32 960,00 1 161,60 

C9 Systém nahrávání příchozích a odchozích hovorů 1 210,00 1 464,10 1 1 210,00 1 464,10 

C10 Služba IP geoblocking (IP-geofirewall) 24 780,00 29 983,80 2 49 560,00 59 967,60 

C11 Poplatek za 1 účastníka pevné hlasové služby 1,00 1,21 280 280,00 338,80 

C12 Pronájem 1 VoIP telefonního přístroje 90,00 108,90 92 8 280,00 10 018,80 

C13 Ochrana internetového připojení před DDoS 6 000,00 7 260,00 2 12 000,00 14 520,00 

C14 Užívání speciálního HW zařízení 2 800,00 3 388,00 1 2 800,00 3 388,00 

CS Hlasové a vybrané datové služby 86 270,70 104 387,55 1 86 270,70 104 387,55 

397 394,29 

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena v Kč včetně DPH

#C2 General

189



Název parametru služby datové služby

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Cena C1 v Kč bez DPH

Cena C1 v Kč včetně DPH

Název parametru služby datové služby

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Cena C2 v Kč bez DPH

Cena C2 v Kč včetně DPH

Služby internetového připojení

Hlavní (primární) připojení

Cena C5 - služby internetového připojení

Parametr

1Gbit/s

ANO

ANO

ANO

5 658,46 

6 846,74 

IPsec tunel

Cena C2 - typ datové služby II

Typ datové služby II

VPN 

100Mbps

NE

NE

----

Ethernet 100T-base/RJ-45F

Full Mesh

NE - 0

ANO

14 268,93 

100Mbps

sekundární spoj

Ethernet 1000T-base/RJ-45F

Full Mesh

NE - 0

ANO

IPsec tunel

ANO

ANO

ANO

11 792,50 

ANO

Rozpis cen zadavatele 2

Cena C1 - typ datové služby I

Typ datové služby I

VPN 

1Gbps

#C2 General

190



Záložní (sekundární) připojení

Počet veřejných IPv4 adres SÚJB

Počet veřejných IPv4 adres SÚRO

Počet veřejných IPv6 adres SÚJB/SÚRO

Cena C5 v Kč bez DPH

Cena C5 v Kč včetně DPH

Typ hlasové služby B

VoIP 

Cena C7 v Kč bez DPH

Cena C7 v Kč včetně DPH

Cena C10 v Kč bez DPH

cena C10 v Kč včetně DPH

Cena C11 v Kč bez DPH

Cena C11 v Kč včetně DPH

Cena C13 v Kč bez DPH

Cena C13 v Kč včetně DPH

6 000,00 

7 260,00 

Cena C13 - ochrana internetového připojení před DDoS

Ochrana internetového připojení před DDoS
Počet služeb

1

1,00 

1,21 

24 780,00 

29 983,80 

Cena C11 - poplatek za 1 účastníka pevné hlasové služby

Poplatek za 1 účastníka pevné hlasové služby
Počet účastníků

1

Cena C10 - služba IP geoblocking (IP-geofirewall)

 Služba IP geoblocking (IP-geofirewall)
Počet služeb

1

1

1,00 

1,21 

Cena C7 - typ hlasové služby B pro 1 telefonní linku

Počet telefonních linek používajících hlasovou 
službu B

1x C subnet/24 (256 IPv4 adres)

2x C subnety/28 (2x16 IPv4 adres)

1x subnet IPv6 o velikost /54

25 879,00 

31 313,59 

100Mbit/s

#C2 General

191



Cena C14 v Kč bez DPH

Cena C14 v Kč včetně DPH

Název služby

Volání v rámci ČR
Jednotková cena 

za 1s 
v Kč bez DPH 

Jednotková cena 
za 1s

 v Kč včetně DPH 

Hovor z vlastního mobilního čísla do vlastní mobilní sítě 0,02 0,02 

Hovor z mobilního čísla do mobilní sítě ostatních operátorů 0,02 0,02 

Hovor z mobilního čísla do pevné sítě ostatních operátorů 0,02 0,02 

Hovor z v1astního mobilního čísla do vlastní pevné sítě 0,02 0,02 

Hovor z pevného čísla do vlastní mobilní sítě 0,02 0,02 

Hovor z pevného čísla do mobilní sítě ostatních operátorů 0,02 0,02 

Hovor z pevného čísla do pevné sítě ostatních operátorů 0,02 0,02 

Hovor z vlastního pevného čísla do vlastní pevné sítě 0,02 0,02 

Přesměrování hovoru do hlasové schránky 0,02 0,02 

Volání do hlasové schránky 0,02 0,02 

Volání mimo ČR v rámci Evropy
Jednotková cena 

za 1s 
v Kč bez DPH 

Jednotková cena
za 1s 

v Kč včetně DPH 

Roaming příchozí - EU 0,00 0,00 

Roaming - EU 0,02 0,02 

Roaming příchozí - mimo EU 0,25 0,30 

Roaming - mimo EU 0,42 0,50 

Hovor z mobilního čísla na mobilní číslo EU 0,04 0,05 

Hovor z mobilního čísla na pevné číslo EU 0,04 0,05 

Hovor z pevnného čísla na mobilní číslo EU 0,04 0,05 

Hovor z pevného čísla na pevné číslo EU 0,04 0,05 

Hovor z mobilního čísla na mobilní číslo mimo EU 0,20 0,24 

Hovor z mobilního čísla na pevné číslo - mimo EU 0,20 0,24 

Hovor z pevnného čísla na mobilní číslo - mimo EU 0,20 0,24 

Hovor z pevného čísla na pevné číslo - mimo EU 0,20 0,24 

SMS/MMS  v rámci ČR
Jednotková cena 

za 1 ks 
v Kč bez DPH 

Jednotková cena 
za 1 ks 

v Kč včetně DPH 

SMS do vlastní mobilní sítě 0,60 0,73 

1 000,00 

1 210,00 

Jednotové ceny hlasových a vybraných datových služeb

Jednotková cena

Cena C14 - užívání speciálního HW zařízení zadavatele 2

Užívání speciálního HW zařízení
Počet služeb

1

#C2 General

192



SMS do mobilní sítě ostatních operátorů 0,60 0,73 

MMS do mobilní sítě ostatních operátorů 3,75 4,54 

MMS do e-mailu 3,75 4,54 

SMS/MMS mimo ČR v rámci Evropy
Jednotková cena 

za 1 ks 
v Kč bez DPH 

Jednotková cena 
za 1 ks 

v Kč včetně DPH 

SMS  EU 1,00 1,21 

MMS EU 9,50 11,50 

SMS  - mimo EU 6,00 7,26 

MMS - mimo EU 9,50 11,50 

Datové služby
Jednotková cena

za 1MB 
v Kč bez DPH 

Jednotková cena
za 1MB 

v Kč včetně DPH 

internet - ČR 0,15 0,18 

internet roaming - EU 0,15 0,18 

internet roaming - mimo EU v rámci Evropy 75,00 90,75 

Datové služby - mobilní připojení
Jednotková  cena
za 1 ks SIM karty 

v Kč bez DPH 

Jednotková cena
za 1 ks SIM karty 
v Kč včetně DPH 

mobilní připojení 4 GB 170,00 205,70 

mobilní připojení 10 GB 280,00 338,80 

mobilní připojení 20 GB 320,00 387,20 

mobilní připojení bez omezení
spolu s neomezeným voláním a SMS 

850,00 1 028,50 

Poplatky za účastníka
Jednotková cena 
za 1 ks SIM karty

v Kč bez DPH

Jednotková cena 
za 1 ks SIM karty
v Kč včetně DPH

Poplatek za aktivní SIM kartu 1,00 1,21 

Poplatek ze pevnou IP adresu na SIM kartě 1,00 1,21 

Uživatel dedikovaného přístupového bodu 1,00 1,21 

#C2 General

193



Cena C4 v Kč bez DPH

Cena C4 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C9 v Kč bez DPH
Nabídková cena C9 v Kč včetně DPH

Cena C12 v Kč bez DPH
Cena C12 v Kč včetně DPH

1 210,00 
1 464,10 

90,00 
108,90 

Jednotkové ceny vyhrazených změn závazku podle § 101 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

3 000,00 

3 630,00 

Cena C12 - pronájem 1 VoIP telefonního přístroje

Pronájem 1 VoIP telefonního přístroje
Počet pronajatých VoIP telefonních přístrojů

1

Služba  APN 
Počet služeb

1

Cena C9 - systém nahrávání příchozích a odchozích hovorů

Systém nahrávání příchozích a odchozích hovorů
Počet služeb

1

Cena C4  - služba APN

#C2 General

194




